
План јавних набавки за 2017. годину 
 ОПШТИНА ТОПОЛА

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. 19.12.2016
Измена број: 1/2017 26.01.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

64,466,667

добра 39,908,334

1.1.1 12/2016 2/2017отворени поступак 1/2018Набавка активне електричне енергије 10500000

1.1.2 12/2016 2/2017отворени поступак 2/2018Набавка нафтних деривата 8125000

1.1.3 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Набавка освежавајућих напитака и материјала за 
посебне намене и потребе репрезентације

400000

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Набавка је испод 500.000,00 динара без пдв-а на годишњем нивоу

1.1.4 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Канцеларијски материјал 533333

1.1.5 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Набавка каменог агрегата 4166667

1.1.6 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка грађевинске галантерије и бетонског 
материјала

1666667

1.1.7 3/2017 4/2017отворени поступак 8/2017Набавка 10 пакета грађевинског материјала 9250000

1.1.8 3/2017 4/2017отворени поступак 8/2017Набавка кућа и материјала за адаптацију 5666667

услуге 12,391,666

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Рециклажа тонера,сервис фотокопира, штампача и 
рачунарске опреме

608333

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавци се припаја истоврсна набавка

1.2.2 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Набавка услуге мобилне телефоније 1100000

1.2.3 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Одржавање возила Општине Топола 1100000

1.2.4 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Набавка услуге чишћења и одржавања зграда  
Општине Топола

1250000

1.2.5 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Угоститељске услуге 583333

1.2.6 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Набавка услуга за реализацију пројекта ,,Лични 
пратилац детета,,

1700000

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена поступка се врши на основу Закључка Општинског већа Општине Топола број 404-13/2017-05-III од 17.01.2017.године

1.2.7 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка услуге израде пројектно-техничке 
документације

1950000

Страна 1 од 2Датум штампе: 03.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.8 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Одржавање софтвера у ЛПА 800000

1.2.9 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуга за реализацију пројекта ,,Помоћ и 
нега у кући деци са сметњама у развоју и њиховим 
породицама,,

1700000

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена поступка се врши на основу Закључка Општинског већа Општине Топола број 404-13/2017-05-III од 17.01.2017.године

1.2.10 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуга за реализацију пројекта ,,Помоћ у 
кући старим, социјално-материјално угроженим и 
инвалидним лицима,,

1600000

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена поступка се врши на основу Закључка Општинског већа Општине Топола број 404-13/2017-05-III од 17.01.2017.године

радови 12,166,667

1.3.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка радова на обележавању хоризонталне 
сигнализације

500000

1.3.2 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Набавка радова-обрада постојећег коловоза и 
наношење асфалтног слоја

11666667

Место и датум:
М.П.

Драган Живановић

Овлашћено лице:

Мирјана Ћирић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2017; усвојена: 26.01.2017; план: ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2017.г. од 19.12.2016
Измена се врши на основу аката донетих у јануару, након доношења Плана јавних набавки.

Страна 2 од 2Датум штампе: 03.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


